Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Quinta-Feira

07 de julho de 2016

Edição: 0886

1

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    PROCESSO Nº. 068/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE  Nº 006/2016

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no
inciso I, do art. 25, da Lei nº 8.666/93, ratifica para todos os efeitos a dispensa de licitação por
Inexigibilidade, homologando o presente processo, em favor da empresa LINCK MÁQUINAS S/A.,
inscrita no CNPJ  nº.92.747.492/0008-78, para AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO

DA PÁ CARREGADEIRA L-60 DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA-PR., no valor total
de R$ 5.250,66 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e seis centavos).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE

JUNHO DE 2016.

    DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                            Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Quinta-Feira

07 de julho de 2016

Edição: 0886

2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº.068/2016
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº.006/2016

  O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, nº.
261, inscrito no CNPJ sob o nº 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
Sr. Dornelis José Chiodelli, ratifica a Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº. 006/2016, nos
termos do Artigo 25, inciso I,  da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE  Nº.006/2016

Fornecedor:  LINCK MÁQUINAS S/A

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS PARA O VEÍCULO PÁ CARREGADEIRA L-60.

Valor: R$ 5.250,66 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e seis centavos)

Data da Assinatura: 06 de junho de 2016.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 de
junho de 2016.

DORNELIS JOSE CHIODELLI
Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Quinta-Feira

07 de julho de 2016

Edição: 0886

3

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

Processo nº. 061/2016
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº.035/2016
Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente que serão utilizados na Unidade de Atenção Especializada em

Saúde do Municipio de Nova Londrina,  com Recurso de Emenda Parlamentar nº.32200009, conforme especificações no
Anexo I deste edital.
Íntegra do edital a partir de 08 de julho de 2016.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 26 de Julho de 2016, às 08:30 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE JULHO DE 2016.

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI

                                                                                                       Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br